UBND tØnh thõa thiªn huÕ

Së t­ ph¸p

Sè: 1160/STP-VP
V/v báo cáo tình hình tổ chức, cán bộ của Phòng Tư pháp và công chức
Tư pháp - Hộ tịch cấp xã

	Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Thừa Thiên Huế, ngày 27 tháng  10  năm 2015

Kính gửi: Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố Huế
Thực hiện Công văn số 3940/BTP-VP ngày 27 tháng 10 năm 2015 của Bộ Tư pháp về việc báo cáo tình hình tổ chức, cán bộ của Sở Tư pháp, Phòng Tư pháp và công chức làm công tác Tư pháp - Hộ tịch cấp xã, Sở Tư pháp đề nghị Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố Huế thực hiện rà soát, thống kê báo cáo tình hình tổ chức, cán bộ của Phòng Tư pháp và công chức làm công tác Tư pháp - Hộ tịch cấp xã tại địa phương (Thời gian lấy số liệu báo cáo tính đến ngày 30/9/2015) gửi về Sở Tư pháp trước ngày 07/11/2015 bằng hình thức văn bản và gửi kèm bản điện tử (địa chỉ: stp@thuathienhue.gov.vn) để tổng hợp báo cáo Bộ Tư pháp theo quy định.
(Gửi đính kèm biểu tổng hợp rà soát cán bộ thuộc Phòng Tư pháp và đội ngũ công chức tư pháp hộ tịch xã, phường, thị trấn)./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Sở;

- L­u VT, VP.

	GIÁM ĐỐC
Dương Quang Tương

PAGE